A%

“ve
g
“ﬁ%} ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

!

il Direttore Gestione WEB

Al Dott. Bruno ALESSANDRINI

e dl Geoflisica .
 Istituto Nazlonals Al Direttore Generale

. e Vulcanologla

AOO INGV Alla Direzione centrale Ragioneria e Bilancio
P’°t°°‘r’\]"gogf2'z%ra'e -v All'Ufficio Relazioni con il Personale e con le Sezioni
del 20/01/2018 All'Ufficio Documentale centrale

U AT All'Ufficio Presenze

All'Ufficio Stato Giuridico e Trattamento economico
All'Ufficio Emolumenti, Contributi e Ademp. Sost. di imposta
All'Ufficio Bilancio

e p.C. Al Presidente

Ai Direttori di Struttura

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore Generale n. 22/2018 del 24/01/2018
concernente: Cessazione rapporto di lavoro — Dott. Bruno ALESSANDRINL

(.
Tulli Iﬁ’ﬁ/

DIREZIONE CENTRALE Via di Vigna Murata, 605 | 00143 Romal Italia | Tel.: +39 39.0651860803 | Fax: +39.0651860576
AFFARI AMMINISTRATIVE direzione.centralel @ingv.it | aco.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it
E DEL PERSONALE :




o
fﬁl}' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
F:' :

<

Decreto n. 9, L~
Oggetto: Cessazione rapporto di lavoro — Dott. Bruno ALESSANDRINIL

IL DIRETTORE GENERALE .
Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione dell'Istituto
Nazjonale d1 Geofisica e Vulcanologia;
Vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia di riordino
degli Enti di Ricerca”; |
Visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di Ricerca in
attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;
Visto il Decreto legislativo 25 Novembre 2016, n. 218 concernente “Semplificazione delle attivita
degli Enti I”ubb]ici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 07/08/2015n. 124”; |
Visto lo Statuto dell'Istituto Nazionéle di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del
Presidente n. 90 del 21/03/2011;
Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dellINGV emanato con Decreto del
Presidente n. 503 del 14/10/2016 e pubblicato sul sito WEB istituzionale;
Visto il Regolamento del Personale dellINGV emanato con Decreto del Presidente n. 7 del
15/01/2016 e pubblicato sul sito WEB istituzionale;
Vista la Delibera del Consiglio di Afnmim'strazione n 249/2016 del 21/07/2016, con la quale la
Dott.ssa Maria SICLARI ¢ stata nominata Direttore Generale dell'INGV a decorrere dal 01/09/2016;
Visto l'art. 24 del D.L. n 201 del 06/12/2011 convertito con modificazioni in Legge n. 214 del
22/12/2011 che ha modificato i requisiti di accesso al trattamento previdenziale;
Vista la nota protocollo n. 943 in data 23/01/2018, con la quale.il Dott. Bruno ALESSANDRINI,
ciipende‘nte con contratto a tempo indeterminato, profilo professionale di Primo Ricercatore, II
livello, VII fascia retributiva, chiede la cessazione del rapporto di lavoro con I'TNGV a decorrere dal
01/04/2d18 per raggiungimento dei requisiti previsti per la pensione anticipata;
Ritenutcf) opportuno accogliere la richiesta del Dott. Bruno ALESSANDRINI
Vista la circolare dell INPS n. 54 in data 22/03/2016;
Vist gli artt. 23 - Cause d1 cessazione del rapporto di lavoro, 24 - Obblighi delle parti e 25 - Recesso
con prejavviSo, del CCNL sottoscritto in data 21/02/2002;

S



INGV

| DECRETA
Sono accolte le dimissioni volontarie dal servizio presentate dal Dott. Bruno ALESSANDRINI e,
pertanto, il -Irapporto di lavoro con 'INGV cessa a decorrere dal 01/04/2018 per la maturazione del
diritto alla pensione di anzianita.
Al Dott. Bruno ALESSANDRINI verra attribuito il trattamento di fine servizio secondo le norme

vigenti.

Roma, 2ly. 0420 | éﬁ%&\





